
 D.R. n.1135/2020 

                                                                     Prot. n. 29197 del 15.04.2020 

 

 

 

 

 

 

 

Sapienza – Università di Roma 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Area Supporto alla Ricerca e Trasferimento Tecnologico 
Ufficio Promozione e Servizi di Supporto per le Iniziative di Ricerca 
Settore Bandi di Ricerca Nazionali e di Ateneo 
Piazzale Aldo Moro, 5 – 00185 Roma 
T (+39) 06 49910492  
e-mail: ufficioricerca@uniroma1.it 

www.uniroma1.it 

 

 

IL RETTORE  
 

 
VISTA la Legge del 30.12.2010, n. 240, modificata con Decreto 

Legge 9.02.2012, n. 5 convertito, con modificazioni, 
nella Legge 4.04.2012, n. 35; 

 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La 

Sapienza”, emanato con D.R. n. 3689 del 29.10.2012 e 
ss.mm.ii.; 

 
VISTA la raccomandazione del Senato Accademico, contenuta 

nella delibera n. 323/19 del 10 dicembre 2019, di  
definire un Regolamento comune per la gestione e 
l’utilizzo delle Attrezzature di Ateneo; 

 
VISTE  le delibere del Senato Accademico n. 93/20 del 24 

marzo 2020 e del Consiglio di Amministrazione n. 
103/20 del 7 aprile 2020 con le quali è stato approvato il 
Regolamento Sapienza Research Infrastructure; 

  
VERIFICATA la conformità del predetto Regolamento alle vigenti 

disposizioni di legge; 
 
 

DECRETA 
 

- di emanare il Regolamento Sapienza Research Infrastructure. 
 
L’allegato Regolamento è parte integrante del presente Decreto ed 
è pubblicato sul sito istituzionale di Sapienza Università di Roma 
entro il primo giorno lavorativo successivo alla data di emanazione. 

 
Il Regolamento entra in vigore il giorno successivo alla data di 
emanazione. 
 
 

F.to RETTORE 


